
 
Toruń, dnia 07.05.2021 r. 

CKU – DG 01/2021/EFS     

 

ZAWIADOMIENIE  

 

 Dotyczy: oceny ofert, wyboru Wykonawców, unieważnieniu części postępowania i odrzucenie 

ofert w przetargu nieograniczonym na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o 

których mowa w art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019) - dalej PZP przeprowadzanym w celu wyłonienia Wykonawców na organizację oraz 

prowadzenie usług edukacyjnych i szkoleniowych realizowanych w ramach projektów: 

„Wszechstronny absolwent 2”, „Wszechstronny absolwent z uprawnieniami zawodowymi”, „Bliżej 

pracodawcy” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego (szczegółowo opisanych w SWZ i załącznikach do SWZ). Wspólny słownik zamówień 

(nr CPV): 80000000, usługi edukacyjne i szkoleniowe. 

 

OCENA OFERT I WYBÓR WYKONAWCÓW 

Z zastosowaniem Ustawy PZP z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019, Art. 239. pkt. 1, pkt. 2,  Zamawiający zgodnie z postanowieniami Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dokonał oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszych ofert, na 

poszczególne części zamówienia:  

 
Zestawienie ofert wraz z podaniem wag kryteriów i sposobu oceny, część I:  

Nazwa i adres Wykonawcy Punkty cena  Punkty liczba 

szkoleń / 

kursów 

Punkty 

razem 

Centrum Szkolenia OMEGA, ul. Zakopiańska 

9, 30-418 Kraków 
60,00 40 100,00 

„INFO-BIZ”, ul. Chełmińska 106a/36, 86-300 

Grudziądz 
52,07 40 92,07 

Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny, 20-814 

Lublin, ul. E. Plater 2 
10,39 40 50,39 

Oceny punktowej dokonano wg wzoru i zasad wskazanych w Rozdziale XVIII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Wybrany wykonawca: Centrum Szkolenia OMEGA, ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga - 60%, liczba szkoleń / 

kursów przeprowadzonych (zakończonych) w okresie ostatnich 3 lat waga  - 40%) zawiadamia, że jest 

to najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 

wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena - 60,00 pkt., 

liczba szkoleń / kursów - 40,00 pkt., łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. Uzasadnienie prawne  wyboru  

najkorzystniejszej oferty  określa  Art. 239. pkt. 1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 Dz. U. 

2019 poz. 2019 z zm. 

 

Zestawienie ofert wraz z podaniem wag kryteriów i sposobu oceny, część II: 
Nazwa i adres Wykonawcy Punkty cena  Punkty liczba 

szkoleń / 

kursów 

Punkty razem 

Centrum Szkolenia OMEGA, ul. Zakopiańska 9, 

30-418 Kraków 
60,00 40,00 100,00 

„INFO-BIZ”, ul. Chełmińska 106a/36, 86-300 

Grudziądz 
58,48 40,00 98,48 

Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny, 20-814 Lublin, 

ul. E. Plater 2 
16,93 40,00 56,93 

Oceny punktowej dokonano wg wzoru i zasad wskazanych w Rozdziale XVIII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 



Wybrany wykonawca: Centrum Szkolenia OMEGA, ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga – 60%, liczba szkoleń / 

kursów przeprowadzonych (zakończonych) w okresie ostatnich 3 lat waga  - 40%) zawiadamia, że jest 

to najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 

wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt., 

liczba szkoleń / kursów – 40,00 pkt., łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. Uzasadnienie prawne  

wyboru  najkorzystniejszej oferty  określa  Art. 239. pkt. 1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 

2019 Dz. U. 2019 poz. 2019 z zm. 

 

Zestawienie ofert wraz z podaniem wag kryteriów i sposobu oceny, część IV: 

Nazwa i adres Wykonawcy Punkty cena  Punkty liczba 

szkoleń / 

kursów 

Punkty razem 

Centrum Szkolenia OMEGA, ul. Zakopiańska 9, 

30-418 Kraków 
31,82 40,00 71,82 

„INFO-BIZ”, ul. Chełmińska 106a/36, 86-300 

Grudziądz 
44,59 40,00 84,59 

Izba Rzemieślnicza Lubelszczyzny, 20-814 Lublin, 

ul. E. Plater 2 
37,63 40,00 77,63 

Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Żółkiewskiego 

37/41, 87-100 Toruń 
60,00 40,00 100,00 

Oceny punktowej dokonano wg wzoru i zasad wskazanych w Rozdziale XVIII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Wybrany wykonawca: Zakład Doskonalenia Zawodowego,  ul. Żółkiewskiego 37/41, 87-100 

Toruń. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga – 60%, liczba szkoleń / 

kursów przeprowadzonych (zakończonych) w okresie ostatnich 3 lat waga  - 40%) zawiadamia, że jest 

to najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 

wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt., 

liczba szkoleń / kursów – 40,00 pkt., łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. Uzasadnienie prawne  

wyboru  najkorzystniejszej oferty  określa  Art. 239. pkt.1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 

2019 Dz. U. 2019 poz. 2019 z zm. 

 

Zamawiający informuje, że prace komisji przetargowej dla części V, VI, VII i X 

zamówienia trwają. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami na części zamówienia:  

część pierwsza  - kurs barmana dla 40 uczniów w tym 30 uczestników projektu „Wszechstronny 

absolwent 2” i 10 uczestników projektu „Bliżej pracodawcy”, 

część druga  – kurs baristy dla 40 uczniów w tym 3 uczestników projektu „Wszechstronny absolwent z 

uprawnieniami zawodowymi”, 24 uczestników projektu „Wszechstronny absolwent 2” i 10 

uczestników projektu „Bliżej pracodawcy”, 

część czwarta – kurs przedłużania rzęs dla 12 uczestników projektu „Wszechstronny absolwent 2”  w 

tym 10 uczniów i 2 nauczycieli, zostaną zawarte w dniu 21.05.2021 r. 

 

 


